LI. 16 fs. 10 >per l.° chassone e l.° serrame fecie per la chamera dj frate raffaello. 

Auf fol. 65 folgt sodann eine lange, die ganze Seite füllende Aufzählung von 

Leistungen und der dafür an Giuliano gezahlten Beträge, im ganzen LI. 166 ss. 8, 

darunter: 

adj 15 d’ aghosto 1472 per br. 22 di corentj d’ abete per fare la chapanna de 

morti {Totenkammer\ per maschiettatura della porta chera in sagrestia. 

adj 29 aghosto 1472 per dua sporteglj dj.° {di uno\ tabernacholo. 

adj 9 settembre 1472 perracchonciatura della chanpana, e per racchonciatura 

delluscio dove si tenghono le legna. 

adj 10 settembre 1472 per IJ sporteglj dj.® finestra per la chamera del priore; 

per uno reghalo [Biieherbrett\ chonfitto inchamare delpriore e per Ij lucernarij. 

adj 8 ottobre 1472 per j.® pancha achassa per la chamera di fra raffaello e per 

undescho dello schrittoio 

adj 5 novembre 1472 per uno tellajo di finestra 

adj 22 dicembre 1472 perrachonciatura dj.° archipenzolo [Bleiwage] 

Auf fol. 199 folgt eine zweite Liste von Arbeiten im Gesamtbeträge von LI. 197 

fs. 12 d. 8, darunter: 

8 giugno 1473 per rachonciare la chanpana. 

17 luglio 1473 per rachonciare elegio [leggio] davangielo [s/c]. 

15 decembre 1473 per IJ chasse a pancha fatte nella Kamerlingheria c per j.o so- 

pracielo per lorghano. 

8 gennaio 1473 per j.® segiola da bracciali. 

6 febraio 1473 per j.® manghanella [Chorstuhl] dove siede el frate in rifettorio 

quando legie. 

4 aprile 1474 per una tabella {?\ di noce e per uno mozzo di champanella. 

10 giugno 1474 per una cichogna p] di champanella. 

16 agosto 1474 per j.° descho di scrittoio, per dua chasse, per palchietti dello 

scrittoio, per j.® finestra impiallacciata, per dua usci impialliacciatj, per dua pau- 

chonnegli 

Auf fol. 220 steht wieder ein langes Verzeichnis von Leistungen, wofür in Summa 

822 LI. 14 fs. 2 d. verausgabt werden, — unter anderen: 

20 luglio 1475 per rachonciare elegio delchoro, per richomettere j.® tavola 

del priore 

18 novembre 1475 per ripialare j.° descho e farvi un palchetto 

19 novembre 1476 per uno quadro per mettervi suso uno chalendario 

30 novembre 1476 per achonciatura della festa dellaltare maggiore 

3 giugno 1477 per una lettiera e uno adornamento cioe due pilastri e una cor- 

nicie e uno sopracielo al detto altare 

17 giugno 1477 per achonciare le gratticole della cappella 

12 aghosto 1477 per uno palchetto al descho delle candele 
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23 settembre 1477 per uno pie intagliato per porvi suso elvolto scö in sullo